REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: &&é.hidaa.gov.al, E-mail; info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPK suumrammrarsw
dhe Viti

_ DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t€ tij,
t€ bashkéshortit/es bashk&jetuesit/es dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare (¢ té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

hazis KACKINI (CELAMD

Funksioni

PROKURORE

Institucioni dhe adresa

PROKURORIA E POSACME KUNDER KORRUPSIONIT DHE KRIMIT TE ORGANIZUAR
TIRANE Rruga “Jordan Misja”

Data e emérimit né funksionin g& kryen Data e dorézimit té deklaratés

04.10.2006 A0 .03.2020

Né bazé t& nenit 9/1, t& L-i_gjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, (é
detyrimeve financiare 1€ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

,Autoriioj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrolfit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori "Pérgjithshém i [LDKPKI-s€, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistdjné né emér dhe pér llogarmé time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dbe nuk kam deklaruar asgjé
- g€ nuk éshté e vérteté. -

Nénshkrimi i subjektit deklarues

M
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.NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢cdo lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né vregjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisg,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit falé o

M banka ‘NI depozita plus me nr. | 242.559 leké 100%
gelur ne wvitin 2013 nnovuar né datén | (Dyqind e dyzet e dymijé e
05.05.2014. Shtesa pér vitin 2019 (statement i bankés | peséqind e peséqind e
bashkéngjitur). pesédhjeté e nénté) leké .

Burimi t& ardhurat nga paga e vitit 2019

Interesa nga depozita njévjecar celur né datén . ‘ o
05.05.2014 né bankén 9 me nr._ sipas | 2696(dymije e gjashtéqind

maturimit pér vitin 2019, statamenti 1 bankes ngjitur. Tekl;émédhjeté e gjasht€) | ;o0

4

, _ 623.347 leké
Kursime nga . paga né vite né llogari rriedhése-té pages (gjashtégind e njézet e

prane bankés|figiendia 31.12.2019. emijé e treqind e dyzet e
Bashkéngjitur statement ["bankes shtaté) Jeké

100%

Blerje automieti ka “Toyota' Rav 4" vit prodhimi 2012 | 10.000 ewro 50%
e torgo SR e . Shesic IR | (05 <o)

Kontraté me rir | llllep, nr Il o1, date 08.04.2019.
Bashkélidhur kopje ekdntratés sé shitblerjes s€ automjetit,
kopje e gertifikates sé prones1se

Burim krijim :

Nga kursimet né v1te t¢ t€ ardhurave nga paga t€

bashkéshortit Bezart Kagkini, t€ gjendura ng I]oiarme

riedhése t€ pages sé tij ndodhur né Bankén
_ térhequr prej tij né datén 02.04201 9

(kopje & mandatit t& térhegjes prane

L

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat.reale mbi toy sipas Kodit Civil,
b) pasurité e luajtshme, (& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civi;
¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlergn e likuiditeteve, g gjendje né Cash, Jashte sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, n€ leké ose né valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit de}larues

C%d)& Tho ¢ fresir® /@L
SN

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né kopje 1é tif.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

' NE VEPRIMTARI

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do Iloj veprimtarie & kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do ofganizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, or. i regjistrit publik, statusi, objektin e¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Shuma e té ardhurave netfo té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjal€)
2.190.348 leke

(dymilion e njéqind e
néntédhjeté mijé e tregind ¢
dyzet e teté) leké

Pérshkrimi i té ardhurave

Paga, oré jashté orarit t& pérfituara né pozicionin e prokurores prané
Prokuroris€ se Rrethit Gjygésor Tirané janar 2019-19.12. 201 9
Bashkélidhur document 1 Prokurorise Tirane.

Paga oré jashté orarif t&: ‘pérfituara né pozicionin e prokurores prané
Prokurorisé sé Posacme kunder Korrupslomt dhe Krimit t&€ Organizuar
Tirang :

Bashkélidhur statement bankaI

99.492 leke

(néntédhjeté e néntémijé e
katérqind e néntédhjeté e dy)
Jeké

Paga e p_érﬁtua.r nga bashkéshorti Bezart Kackini n& pozicionin gjyqtar
prané Gjykatés Administrative t€ Shkallés s¢ Paré Tirané.
. . ¢ r

N -

2.240.501 leke
(dymilion e dygind e dyzet
mijé e peséqind e nj& )leke

T¢ ardhura si ekspert dhe leht€sues te bashkéshortit Bezart Kagkini
prane Shkollés s& Magjlstratures

50.000 leke
{pesédhetémij€) leke.
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*Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit geklarues

Nése ky format éshié i pamjaftieshém, vazhdoni & plotésoni né kopje 1é tij.

-
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DETYRIMET FINANCIARE

NDAI PERSONAVE {URIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.) q€
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé€, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit &
deklarimit.

Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti dekfarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.’

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti} dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | t¢ mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve ) deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor té

vitit té deklarimit vitit té€ deklarimit
‘ (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
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Nése /'C})f@rma[ éshté Ipamjaﬂueshem vazhdom . '.El'lll'i, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, [ebsile: éég.hidaa.gov.al, E-mail: infodhidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, f€mijét madhor€) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé (& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité g& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t¢ nerut 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, fé
detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe té disa népuné’sye publiké > 1 ndryshuar,

AutorleJ
Inspektoratm e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoritcti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém t ILDKPKI-sé, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, btenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné né emeér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja  Bezart Bes:m Kag:kjm, : : bashkéshorti/ja -
' Emer Atési, Mblemer fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit Il

bashkéjetuesi/ja g

i/e Subjektit Elida Hazis Kackini
' . Emér, Atési, Mbiémér

Jam njohur me detynmet q¢ sanksionon legllslacwm né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

’
Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim H
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regfistruar né emrin tim L]

Deklaroj se té dhénat e pasqyraara ;;frej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i per Smté lidhur
. an [ i - , - _— " . : - / Jp
gé nuk éshité e vérteté. _. : . Nezyd fack,)., C\,fé“ = ,Z
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